
入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 ７月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.7.11 ペットボトル・白色トレー・紙パック専用回収ボックス用内袋購入 D41 荒物雑貨 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

13:00 
1,350,000 円  

1,250,000 円  

1,242,000 円 

1,150,000 円 
指名競争入札 1 

－ 円  

－ 円  
 92.00 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

山邊化成工業㈱ 羽村市外 H26.7.14 ～ H26.9.16 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 山邊化成工業㈱ 1,150,000                 7                                 

2 
日本グリーンパックス

㈱東京支社 
1,510,000                 8                                 

3 大倉工業㈱東京支店 3,400,000                 9                                 

4 
ジェイフィルム㈱フィル

ム事業部 
辞退                 10                                 

5                                 11                                  

6                                 12                                  

備  考  



入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 ７月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.7.18 羽村市立小中学校備品（楽器）購入 D48 学校教材・運動用品・楽器 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

9:30 
3,110,592 円  

2,880,178 円  

2,980,584 円 

2,759,800 円 
指名競争入札 1 

－ 円  

－ 円  
 95.82 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

㈱下倉楽器 八王子店 羽村市外 H26.7.22 ～ H26.8.29 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 ㈱下倉楽器 八王子店 2,759,800                 7                                 

2 ㈱鈴木楽器店 2,799,000                 8                                 

3 ㈲宮崎楽器 2,968,260                 9                                 

4 ㈱かたばみ楽器 2,991,100                 10                                 

5                                 11                                  

6                                 12                                  

備  考  



 

入札（見積競争）経過調書【平成２６年度 ７月分】 

入札（見積競争）日 件  名 契約番号 業  種 

H26.7.30 避難所用マンホールトイレ購入 D50 警察・消防・防災用品 

開札時間 
予定価格（予算限度額） 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 

落札（契約）金額 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
入札（契約）方式 

入札（見積）

回数 

最低制限価格 

上段〔税込〕・下段〔税抜〕 
落札比率 入札等場所 

9:30 
1,073,000 円  

 993,519 円  

1,069,200 円 

 990,000 円 
指名競争入札 1 

－ 円  

－ 円  
 99.65 ％ 

電子調達サー

ビス 

落札者商号又は名称 落札者所在地 契約（履行）期間または納期限 

㈱河本総合防災東京支店 羽村市外 H26.7.31 ～ H26.9.3 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

順
位 

事業者名 
第１回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第２回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

第３回入札金額 

（見積額）〔税抜き〕 

1 
㈱河本総合防災東京

支店 
1,036,500 不参加         7                                 

2 ㈱ミナカミ 1,040,100 辞退         8                                 

3 ㈱サンワ 1,044,900 辞退         9                                 

4 船山㈱東京支店 1,047,600 辞退         10                                 

5                                 11                                  

6                                 12                                  

備  考 入札において予定価格に達せず、不落随契。［￥９９０，０００－（税抜き）㈱河本総合防災東京支店【落札】］ 


